

CFQ Holding af 2015 ApS

**Rasmus Østergaards Have 2, st.th.
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 45 96 33

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/08 2017

Charlotte Fog Qvotrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	10
Balance pr. 30. april 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CFQ Holding af 2015 ApS
Rasmus Østergaards Have 2, st.th.
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 45 96 33
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 19. november 2003
Hjemsted: Horsens

Direktion

Charlotte Fog Qvotrup, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 19.063, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 798.641.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(4.330)	(6.440)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.340	(142.329)
Finansielle indtægter	1	<u>3.053</u>	<u>4.341</u>
Resultat før skat		19.063	(144.428)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>19.063</u>	<u>(144.428)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.340	(142.329)
Overført resultat		<u>(1.277)</u>	<u>(2.099)</u>
		<u>19.063</u>	<u>(144.428)</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	759.600	739.260
Finansielle anlægsaktiver		<u>759.600</u>	<u>739.260</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>759.600</u>	<u>739.260</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	32.132	29.079
Tilgodehavender		<u>32.132</u>	<u>29.079</u>
Likvide beholdninger		<u>15.509</u>	<u>16.239</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.641</u>	<u>45.318</u>
Aktiver i alt		<u>807.241</u>	<u>784.578</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		694.600	674.260
Overført resultat		<u>(20.959)</u>	<u>(19.682)</u>
Egenkapital	4	<u>798.641</u>	<u>779.578</u>
Anden gæld		<u>8.600</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.600</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.600</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>807.241</u>	<u>784.578</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	674.260	(19.682)	779.578
Årets resultat	0	20.340	(1.277)	19.063
Egenkapital 30. april 2017	125.000	694.600	(20.959)	798.641

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.053	4.341
	<u>3.053</u>	<u>4.341</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	65.000	65.000
Kostpris 30. april 2017	65.000	65.000
Værdireguleringer 1. maj 2016	674.260	110.451
Årets resultat	20.340	(142.329)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	706.138
Værdireguleringer 30. april 2017	694.600	674.260
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>759.600</u>	<u>739.260</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bella Ballou ApS	Horsens	37,50 %	759.600	20.340

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>32.132</u>	<u>29.079</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	32.132	29.079
Rentefod (%)	10,50 %	10,05 %

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med associeret virksomhed er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Charlotte Fog Qvotrup
Rasmus Østergaards Have 2, st. th.
8700 Horsens